
Zarządzenie Nr 39/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 01.10.2024 r. 
 

w sprawie organizacji indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy 3H 

 

Na podstawie art. 127 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie indywidualnego obowiązkowego rocznego 

przygotowania przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2468 ze zm.) w związku z art. 363 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 

60 ze zm.) oraz orzeczenia nr 73-2024/2025 o potrzebie indywidualnego nauczania 

z dnia 18.09.2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Organizuje się indywidualne nauczania dla Doroty Klimczyk, uczennicy klasy 3H, 

w okresie od 01.10.2024 r. do 16.02.2024 r. 

§ 2. Ustalona z organem prowadzącym ilość godzin indywidualnego nauczania 

wynosi 16 godzin tygodniowo. 

§ 3. Na wniosek rodziców uczennicy, w związku z § 11b ust. 2 przywołanego 

rozporządzenia, zajęcia prowadzone będą w indywidualnym kontakcie z uczennicą w 

sposób zdalny z zastosowaniem platformy Microsoft Teams. 

§ 4. Tygodniowy wymiar godzin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Uczennica zwolniona jest z zajęć wychowania fizycznego w okresie od 

01.09.2024 r. do 27.06.2025 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2024 r.  

DYREKTOR SZKOŁY 

/-/ mgr Ewa Wolniak 

 



Załącznik do zarządzenia 39/2024 

 

Tygodniowy wymiar godzin nauczania indywidualnego dla Doroty Klimczyk uczennicy 

klasy 3 H 

 

Przedmiot  Wymiar godzin Imię i nazwisko nauczyciela 

Język polski 1/2 Irena Nowak 

Język angielski 1 Gabriela Wlaźniak 
Język niemiecki 1 Renata Kulbat  

Informatyka  1/2 Renata Kulbat 
Pracownia informatyki w 
hotelarstwie 

1/2 Renata Kulbat 

Geografia poziom 
podstawowy 

1/2 Agnieszka Nowak 

Geografia poziom 
rozszerzony 

1 Agnieszka Nowak 

Podstawy 
przedsiębiorczości 

1/2 Agnieszka Nowak 

Historia  1/2 Kamila Jureńczyk 

Historia i teraźniejszość 1/2 Kamila Jureńczyk 
Fizyka  1/2 Anna Ptasińska – Pietras  

Chemia 1/2 Daria Kowlaczyk 

Biologia 1/2 Małgorzata Purgał - Szczepanik 

Język angielski zawodowy 
w hotelarstwie 

1/2 Dagmara Kacprzyk 

Matematyka 1 i 1/2 Monika Sporysiak 
Marketing usług 
hotelarskich 

1/2 Ewa Krysiak 

Pracownia technik pracy w 
recepcji 

1 i 1/2 Ewa Krysiak 

Rezerwacja usług 
hotelarskich 

1/2 Ewa Krysiak 

Pracownia obsługi gości w 
recepcji 

1 i 1/2 Ewa Krysiak 

Obsługa gości w recepcji 1 Ewa Krysiak 

 


	Zarządzenie Nr 39/2024
	Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6
	im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim
	z dnia 01.10.2024 r.
	w sprawie organizacji indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy 3H


